Griner Salat

Gemischter Salat

’ Tomatensalat

Thon Salat

Sommer Salat

@ Griechischer Salat

Salat
@ Thon
Nachspeisen

Tiramisu

@ Gewinnspannen

10
7€

11
8€

10
9€

10

10
14

11

29
8€

6€



Reisgerichte

) ) o 18
Risotto ai Porcini

Alkoholfreie Getranke

Fanta
Sprite €

M iner alwasser

i
H Red Bull 4

[WREY

Koks

Alkoholische Getranke

4

. . 15
Q, Weillwein €
|.i- ?-

0 Bier 5€



4 Rotwein

Pl

\ ? Pr osecco

Pasta

Spaghetti Napoli

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

5 ® @

Spaghetti al Pesto

M eer esfr lichte Spaghetti

Penne alla Boscaiola

U@

15

10
18

10

10
15

18

15



Penne For maggi

Tortelini alla Panna

Risotto frutti di mare

Nudeln mit Wodka-Sahnesol3e

Pizza Prosciutto

Pizza M ushrooms

Pizza Margherita

Pizza Napoli

Pizza Hawaii

Pizza Thunfisch

15

15

18

14

14

15
12

14

10
14

14
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Pizza Gorgonzola

Salami Pizza

Pizza Padrone

Pizza Gamber etti

Pizza Prosciutto e Funghi

Pizza Capricciosa

Pizza Tirolese

Pizza ltalia

Pizza Popey

Pizza Paesana

Pizza Bella ltalia

Pizza Fantasia

14

13
14

14

16

14

16

14

16

14

14

16

16



Pizza Vier Jahreszeiten

@ Pizza Frtti di Mare

Pizza Calabrese

Pizza Rustica

Italienisch Pizza

Amerikanisch

Napoli

Pizza Vegetarisch

Nudelgerichte

- .
@ Tagliatellecon Verdure

-
-
"'é“bi Gnocchi alla Sorrentina

A

16

16

14

16

29

16

15



il e,
@ Kartoffeln

A
Gnocchi al Pesto
~
i’ﬁ"‘r Gnocchi alla Bolognese
-y

. .
@ Gnocchi alla Gorgonzola

e i,
@ Fischknusperli

Chicken

Chicken Nuggets

15

15

15

15

19
14



@ Pizza Al Lago
@ Pizza Speciale

@ Pizza Romana

Pizzen - Klein @ 22cm

M

Nudelgerichte mit Kase tiberbacken

Q Cannelloni al Forno

@ Pizza M ontanara

19
10

16

16

14

16



Spezialitaten

@‘““‘ Pouletfliigel

PizzaKlein - @ 22cm

e [talien

L asagne

@ L asagne Gemuse

Tagliatelle

‘ Tagliatelleai Porcini

Getranke

15

10

15

18



Eistee

§

Fischgerichte

@ Gegrillter Thunfisch

L asagne Bolognese

L asagne

Risotto

w Risotto alle Verdure
X

Fleischgerichte vom Schwein

W

10
15

19

18



‘ Schweineschnitzel

Softgetranke

I. Koks

L e Pizze Rosse

@ Pizza Siciliana
@ Pizza Diavola

Pizzen & 29cm

Calzone

g Calzone Speziale

10
19

14

16

21

16



Pastasciutta

@ Penne All' Arrabiata

Exklusive Pizzen

e Pizza Pommes

Pizza mit Wur st und Schinken

Pizza Americana

Pizza - klein @ 24cm

1‘ ™
Pizza Feinschmecker

| mbissgerichte

15

16

10
16

16



A .
@ Pouletschnitzel

SALATE

A
@ Chicken Salat

Nicht kategorisiert

i .

@ Pizza alle Verdure
i

@ Pizzabr ot mit Knoblauch
i .
@ Pennealla Matriciana
i

@ Poulet Cordon Bleu
i .

@ Rivella

i

@ -

i

@ Spaghetti Knoblauch Ol (Scharf)

17

14

16

oo

15

21

(e2}

15



